
DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DÍLO
&. objednatele: 679/OIRM/2021
č. zhotovitele: |NV22030189

(uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno RM dne 07. 02, 2022, usn. č. 0126/2022

uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 06, 02. 2023, usn.č. 0131/2023 a

RM dne 01.03.2023, usn. č. 0198/2023)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Tímto dodatkem se zhotovitel zavazuje k provedení části díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108. 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZOO243132

bankovní spojení:
'

,
č. účtu:

(dále jen „objednatel'“)

a

1.2. Zhotovitel: Metrostav a.s.

sídlo: Koželužská 2450/4. 180 00 Praha 8

zastoupený: Ing. Martinem Plchem a Ing. Tomášem Číhalem,
zmocněnci na základě plné moci ze dne 23.032023

IČO: 00014915
DIČ: czooo14915
bankovní spojení :

' nka a. s.

č. účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze. sp. zn. B 758

(dálejen „zhotovitel“)

II. PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 17.06.2022 smlouvu o dílo (č. objednatele: 679/OIRM/2021, č. zhotovitele:

|NV22030189) na realizaci stavby „Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“(dále jen smlouva o

dílo). Hodnota závazku ze smlouvy o dílo je 85 789 120,0 Kč bez DPH. V průběhu stavby vyvstaly důvody ke

změnám oproti projektové dokumentaci, které jsou nepodstatné ve smyslu ust. 5 222 odst. 4 zákona č.

134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek. v platném znění, a mají za následek změnu v rozsahu prací a

zvýšení ceny dita o 875 400,00 Kč bez DPH. Dále z rozhodnutí objednatele dochází k nepodstatné změně —

změně v osobě povinné k dani.

Na základě uvedených změn oproti původnímu závazku a projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek

ke smlouvě o dílo,

|||. ZMĚNY

článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. smlouvy o dílo se mění takto:
21. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“

- vše v podobě a kvalitě blíže speciňkovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu,

daném dle přílohy č, 1 smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými v změnovém listu č. 1. který je nedílnou

součástí tohoto dodatku.

] | *



Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumenace (dále též PD)
s názvem „Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami", zpracované projekční kancelář! PSDS s.r.o.
se sídlem Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9, IČO 280 980 64 z 12/2022. a to v ozsahu a za použití
konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými ve změnovém listu
č. 1.

w. CENA ZA DÍLO

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č, 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 86 664 520,00 Kč bez DPH.

Objednatel pro dané plnění vystupuje jako osoba povinná k dani.

V. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny,

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscich dodatku,

Dodatek č.1 je nedllnou součástí smlouvy o dílo.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodné a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinností uveřejněním v registru
smluv,

Příloha č, 1 dodatku: Změnový list c. 1
Příloha č. 2 dodatku: Plné moci zhotovitele (kopie)

V Příbrami :

za objednatele: za zhotovitele:

'""měšéášř'i'šr'á'á"""" Metrostav, a.s.
Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ing. Martin Plcha, zmocněnec

..
.Met'rostav, as

Ing. Tomáš Číhal, zmocněnec

2 |



AKCE: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Změnový list č.1 SOD: č. 679/OIRM/2021

č. INV22030189 (zhotovitele)

DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ o DÍLO

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Objednatel: Město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram

Změnový list vystavil: Ing. Markéta Pavlištová Havlová, MBA

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou (: dílo tuto změnu rozsahu díla.

Zatřídění změny: požadavek investora

Popis a zdůvodnění změny:

Změna č. 07 - vícevrstvá stěrka v 5.NP

Na základě dodatečného požadavku investora na zvýšení odolnosti a životnosti podlahové stěrky posledního

podlaží, je navržen čtyřvrstvý stěrkový systém.

Změna č. 09 - Oddělovací pletivová stěna koIa/auta

Na základě dodatečného požadavku investora je navrženo oddělení prostoru pro kola od aut. V rámci

dopracování dokumentace DPS budou doprojektovány a doceněny dveře napojené na EPS v závislosti na PBŘ,

Změna č. 10 - Osvětlení střechy, schodiště a lávky
Na základě dodatečného požadavku investora na zvýšení komfortu a bezpečnosti uživatelů parkovacího domu v

prostoru v 5.NP, schodiště a lávky je navrženo osvětlení těchto prostor.

Změna č. 11 - Odpadkové koše

Na základě dodatečného požadavku investora jsou doplněny na každé patro odpadkové koše » 1ks/patro.

Počet příloh: 11

- soupis prací Změna č. 7 (1 strana)
— soupis prací Změna č. 9 (1 strana)
- soupis prací Změna č. 10 (1 strana)
— soupis prací Změna č. 11 (1 strana)

Počet výkresů: 0

Cena méněprací Kč bez DPH: Cena víceprací Kč bez DPH:

0 Kč 875 400 Kč

Výsledná cena změny Kč bez DPH:

875 400 Kč

Vyjádření zhotovitele:

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace pro celé dílo,

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění bylo použito porovnání dle ceníku URS

piatného v době ocenění změny nebo cena obvyklá.



Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zástupce zhotovitele na stavbě:
\

Ing. Markéta Pavlištová
H. .onL lrouz

vedoucí OIRM vedoucí projektu
Datum: Datum:/Z/_ ŽaZ

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Vyjádření autorského dozoru:



memc-S'rau
Metrostav & *

Představenstvo
Koželužská 2450/4
150 00 PRAHA &

PLNA MOC

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8, PSČ 180 00, identifikační

číslo 00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 758, zastoupená lng. Františkem Kočím, předsedou představenstva. a lng. Jaroslavem

Heranem, členem představenstva, (dále jen „zmocnite|“) timto zplnomocňuje

lng. Tomáše Čihala, zaměstnance společnosti, ekonomického náměstka ředitele

divize 3, Metrostgv a.s., narozeného 25.4.1977, bytem Na Hroudách 1/221,
288 02 Nymburk, Ceská republika (dále jen „zmocněnec'?

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech jednáních souvisejících s uzavřením a podpisem
dodatků ke smlouvě o dílo č. G79/OlRM/2021 (|NV22030189 u zhotovitele) uzavřené mezi
zmocnitelem jako zhotovitelem a městem Příbram. ICO 00243132, jako objednatelem dne
17.6.2022 na realizaci stavby „Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce jednat a činit jménem zmocnitele všechny úkony, včetně

písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti
sám, avšak a vždy výlučně společně s dalším k tomu zmocněným zaměstnancem společnosti.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

V Praze dne 23.03.2023

-

Ing. František Kočí Ing. Jaroslav Heran

předseda představenstva Metrostav a.s. člen představenstva Metrostav a.s.

Zmocnění v Praze dne 23.032023 přijímám:

ln . on'wáš Číha!
& onomický náměstek ředitele divize 3

T 0420 286 018 000; 0420 265 018 000
IČO: 00014915
Zápis do OR— Mbstaký soud v Praze, oddíl B. vložka 158
Bankovní spojení — Komgrční banka Praha 1
um č. lanson, numer. směr. kód 0100
www.METROSTAV CZ



me'rn(c-S'rau
Metrostav = *

Představenstvo
Koželužská 2450/4
180 00 PRAHA &

PLNA MOC

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8, PSČ 180 00, identifikační
číslo 00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 758, zastoupená Ing, Františkem Kočím, předsedou představenstva, a Ing. Jaroslavem
Heranem, členem představenstva, (dále jen „zmocnitel“) tímto zplnomocňuje

Ing. Martina Plcha, zaměstnance společnosti, ředitele divize ;, Metrostav a.s.,
narozeného 15. 6. 1964, bytem Prašná 15, Halouny, 267 27 Svinaře, Ceská republika

(dále jen „zmocněnec'ú

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech jednáních souvisejících s uzavřením a podpisem
dodatků ke smlouvě o dílo č. 679/0IRM/2021 (INV22030189 u zhotovitele) uzavřené mezi
zmocnítelem jako zhotovitelem a městem Příbram, IČO 00243132, jako objednatelem dne
17.6.2022 na realizaci stavby „Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce jednat a činit jménem zmocnitele všechny úkony. včetně
písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti
sám, avšak a vždy výlučně společně s dalším k tomu zmocněným zaměstnancem společnosti.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

V Praze dne 23.03.2023

-

Ing.

Fulšek

Kočí Ing. Jaroslav Heran
předseda představenstva Metrostav a.s. člen představenstva Metrostav a.s.

Zmocnění v Praze dne 23.03.2023 přijímám:

_

Ing. Martin Plch
ředitel divize 3, Metrostav a.s.

T 0420 266 019 000; 6120 265 018 000
IČO: DOOI4515
Zápls do DR — Mčslský soud v Praze. oddil B. vložka 758
Eankovnl spojen! - Komerční banka Praha 1
učet & 1509011, numer. směr. kód 0100
WWW METROSTAV CZ


